
 

В соответствии с частью 1 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, пунктом 6 статьи 20 Устава Суксунского городского округа Перм-

ского края,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Суксунского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Ба-

бин). 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа 

 

 Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа 

Н.Ф. Коряков  П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума  

Суксунского городского округа  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведе-

ния общественных обсуждений 

по вопросам градостроительной 

деятельности на территории 

Суксунского городского округа  

 

 

 ПРОЕКТ 


